
令和４年２月吉日 
 

 卒業生保護者 様 
 

磐田市立向陽中学校 
校長 榛葉 公浩 

 
令和３年度第 74 回卒業証書授与式の実施について（御案内） 

 
 梅花の候、皆様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。また

日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、深く感謝申し上げます。 
さて、本校では第 74 回卒業証書授与式を下記のとおり実施いたします。 

つきましては、御多用の折とは存じますが、御出席くださいますよう御案内申し上
げます。 

 
記 

 
１ 日 時    令和４年３月 17 日（木） 

(1) 卒業生・保護者受付 ８：００～８：３０ 
(2) 卒業生入場   ８：５５ 

(3) 開  式    ９：００ 
 (4) 閉式予定    １０：３０ 

 
２ 式 場    向陽中学校 体育館 

 
３ 新型コロナウイルス感染症拡大防止対応について 

(1) 保護者等の参観は、各家庭２名まででお願いいたします。 
(2) 発熱等の症状がある場合や感染及び濃厚接触の場合には、式への参加を御遠 

慮ください。 
(3) マスク着用や検温、手指消毒など、感染拡大防止に御協力をお願いします。 

(4) YouTube 公式チャンネルによる動画を、当日の午後以降に配信します。 
ＵＲＬは、いわたホッとラインで前日までにお知らせします。 

 
４ その他 

  (1) 保護者受付は、生徒昇降口前で行います。 
  (2) 駐車場は、学校東駐車場を御利用ください。台数には限りがあります。 

(3) 上履きやスリッパ等を、御持参ください。 
(4) 何か御不明な点などがありましたら、担当まで御連絡ください。 

 

 

担 当 教  頭  
（神  田）  

電 話 3 8 - 0 3 3 9  
 

 
 


